Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

n»lclçÃox" ? 2 tzt

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar um ponto de ônibus na rua Cônego Francisco
Teixeir4 a frente da Igreja Batista, do lado direito de quem sobe, localizado
no Bairro Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,r,r[il":Í'"".'f
tí:.iil;"#*"o,."H;irtxl1li::"§:tÍ::

moradores locais ao sistema de transporte.

Plenrírio Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

^tL\r,.-Lr
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)
VEREADORA

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CIttPJ: 60.1 13.1 7210001-01